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
     mmj.: Tengler Jana, Jáchymovská 1, 36301 Ostrov             Podíl 35/551 

B: Nemovitosti: Jiný nebytový prostor 1088/101, spoluvlastnický podíl  551/22912 

      budova Ostrov, č.p. 1087, 1088, byt. dům, LV 2659  

      na parcele St. 933 - zastavěná plocha a nádvoří – 396 m2, LV 2659 

                       St. 934 - zastavěná plocha a nádvoří – 352 m2, LV 2659 

C: Omezení vlastnického práva:  Zástavní právo exekutorské 

Nařízení exekuce 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
            Zahájení exekuce 

Podrobnosti viz. příloha posudku. 

1.1.2 Výřez z katastrální mapy 

Výřez z katastrální mapy pro k.ú. Ostrov nad Ohří z  http://nahlizenidokn.cuzk 

1.1.3 Ostatní 
Prohlášení spoluvlastníků a Dohoda o zrušení spoluvlastnictví a vzájemném vypořádání ze 
dne 27.4.1999, právní účinky vkladu ke dni 20.12.1999.  

1.1.4 Místní šetření 
Místní šetření spojené s prohlídkou a fotodokumentací nemovitosti bylo provedeno dne  

4. října 2017. Obhlídka nemovitosti byla provedena pouze zvenčí, protože povinná paní 
Jana Tengler neumožnila přístup do nemovitosti (nepřevzala si doporučenou zásilku 
s oznámením o provedení místního šetření). 

1.1.5 Předpisy a metodiky pro ocenění 
- Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění. 
- Vyhláška č. 441/2013Sb., k provedení zákona o oceňování majetku, ve znění vyhlášky  

č. 199/2014 Sb. a č. 345/2015 Sb. 

- Znalecký standard č. VI - Obecné zásady oceňování majetku. Vysoké učení technické 
v Brně - Ústav soudního inženýrství, 1998. 

- Znalecký standard č. VII - Oceňování nemovitostí. Vysoké učení technické v Brně - 

Ústav soudního inženýrství, 1998. 

- Znalecké standardy AZO, Asociace znalců a odhadců ČR, o.s. 2013 (www.azoposn.cz) 

1.1.6 Výpočetní programy  
Program pro oceňování nemovitostí ABN. Autor: Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc., Brno.  
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1.1.7 Porovnávací databáze cen nemovitostí 
Pro cenové porovnání byly použity následující databáze: 
- Vlastní databáze znalce: Databáze je uložena formou tabulek v textovém editoru, obsahuje 
informace o zrealizovaných cenách a popisy porovnávacích nemovitostí. 

- Realitní internetové stránky: Pro porovnání nemovitosti byly použity nabízené prodeje 
nemovitostí podobného typu na internetových stránkách www.sreality.cz.  

 

1.2 Situace oceňované nemovitosti 

Předmětem ocenění je nemovitost, obsahující následující objekty: 

· nebytový prostor č. 1088/101 v bytovém domě Ostrov, č.p. 1087, 1088, včetně 
podílu na společných částech domu a pozemku 

· Pozemek parc. č. St. 933– zastavěná plocha a nádvoří o výměře 396 m2 

· Pozemek parc. č. St. 934– zastavěná plocha a nádvoří o výměře 352 m2 

 

Nemovitost se nachází ve městě Ostrov nad Ohří, v katastrálním území Ostrov nad Ohří, na 

ulici Vančurova č.pop. 1088, ve východní části města. Příjezd k nemovitosti je po zpevněné 
veřejně užívané komunikaci v ul. Vančurova (parc.č. 224/91, LV 1 – Město Ostrov) a dále po 
zpevněné místní komunikaci (na parc.č. 224/90 , LV 1 – Město Ostrov) – příjezd ke garáži. 
Ostatní zástavba v okolí je tvořena převážně bytovými domy z 60. let 20. století.  
 

1.2.1 Obec a okolí nemovitosti 

Status obce:  Město 

Počet obyvatel:  17 079 

Poloha obce: Město Ostrov se nachází asi 10 km 

severovýchodně od Karlových Varů. Nachází 
se ve zvlněné krajině v podhůří Krušných hor, 
kolem jižního okraje města protéká řeka 
Bystřice.  

Městský úřad:  Ano 

Poštovní úřad: Ano 

Školy:  ZŠ, MŠ, střední průmyslová škola 

Občanská vybavenost:  Širší vybavenost 

Obchody a služby:  Široká síť obchodů a služeb  

Poptávka nemovitostí:   Poptávka je v rovnováze s nabídkou 

1.2.2 Umístění nemovitosti v obci 

Poloha  k centru:  Ve  východní části města 

Vzdálenost k  nádraží ČD:  0,6 km 

Dopravní  podmínky: Při vedlejší komunikaci 
Konfigurace terénu: Terén i vlastní pozemek svažitý k severu 

Převládající  zástavba: Bytové domy zděné 

Parkovací možnosti: Na veřejných parkovištích  

Inženýrské sítě v obci s možností 
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